
M O U S S E U X

Al lemagne,  Henckel l  Trocken

Al lemagne,  Henckel l  Trocken (200 ml)

Ita l ie ,  Vénétie ,  Ruff ino Prosceco

Turquie,  Yasassin Vinkara

France,  Champagne Moët
Chandon

14

60

100

90

--

--

13

--

20

B O U T E I L L EV E R R E

60

60

Ital ie ,  Ombrie ,  Orvieto Classico

Ital ie ,  Piemont,  Cascina Riveri ,
Roero

France,  Bourgogne,  Al igoté

Espagne,  Marqués del
Puerto,Viura

Etats-Unis ,  Cal i fornie ,  Columbia
Crest ,  Chardonnay

56

70

46

--

--

--

13

13

B L A N C S B O U T E I L L EV E R R E

B O U T E I L L ER O U G E S

Canada,  Niagara,  Inniski l in
Meritage,  Pinot  Noir

Volparo rosso

France,  Côte du Rhône,  Fairmont
Duboeuf

Ita l ie ,  Toscane,  Chianti  Ruff ino

Etats-Unis ,  Cal i fornie ,  Ster l ing 's
Vintners ,  Cabernet-Sauvignon

--

--

--

--

14

Turquie,  Select ion,  Oküzgözü 14

48

46

53

56

75

80

V E R R E

52

D E M I  B O U T E I L L E S

France,  Bourgogne,  Marquis  de
Jouennes,  Al igoté

-- 30

Ital ie ,  Toscane,  Chianti  Renzo &
Masi ,  Sangiovese

-- 35

B O U T E I L L EV E R R E

B O U T E I L L ER O S É

Etats-unis ,  Cal i fornie ,
Woodbridge,  Zinfandel

12 45

V E R R E

Le Beerive
C A R T E  D E S  V I N S



B I È R E S  M I C R O B R A S S E R I E

Dominus Blanche
Dominus Double Vache Fol le  Impéria l  Stout

Falacatoune
8ème jourKlass

Dominus Session IPA

Vache Fol le  ESB

B I È R E S  I M P O R T É E S  B O U T E I L L E
Budweiser Stel la  Artois
Bud Light Corona

Bud Prohibit ion

B I È R E S  E N  F Û T
Budweiser

V E R R E P I N T E P I C H E T

B O I S S O N S  G A Z E U S E S  &  J U S
Coke
Coke Diet

Sprite Sprite  Zéro
Thé Glacé

Ginger Ale

Eska Péti l lante 375 ml

Jus d 'orange
Jus de pomme

Jus de Canneberge

Clamato

Jus V-8Eska Platte 375 ml

C O C K T A I L S

Gin Tonic

Rhum & Coke

Moscow Mule

7 11 28

A L C O O L

Gin Menaud
Gin K12
Gin Saint-Laurent
Gin Beefeater

Aperol  Spritz

Bloody Cesar

Bloody Mary

Kir

Kir  Charlevois ien

Rhum Bacardi  Superior

Rhum Bacardi  8  ans ambré

Rhum Chic Choc épicé

Vodka Finlandia
Vodka Grey Goose

Vodka Menaud

Whisky Canadian club

Whisky Crown Royal
Whisky Jameson

Whisky Maker 's  Mark

14

14

14

14

14

14

14

14

18
14
14
10

10
11

11
18

10
13

10

10
11

13

1 2 . 5

7 .75
7 .75

10
10

7.75

4 . 7 5

Limencel lo 11
Sort i lège 11

Bel le  de Bri l let 13

Amaretto Disaronno 10

P O R T O

Canada,  Québec,  
Domaine du Ridge Fado

Portugal ,  Graham's  10 ans

12

15

Le Beerive
C A R T E  D E S  B O I S S O N S


